REQUERIMENTO  Nº             DE 2015.
(Do Dep. Domingos Neto)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exª o desarquivamento de todas as proposições

de minha autoria: PEC 118/2011, PEC 384/2014, PLP 437/2014, PL 1666/2011, PL

3880/2012, PRC 3/2011 e PRC 123/2012.

  Sala das Sessões, 4 de fevereiro de 2015.

Deputado DOMINGOS NETO

       PROS/CE